

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia kanalizácie

JKSO:

Miesto: Revúca, Mestský kultúrny dom

KS:

Dátum: 26. 6. 2023

Objednávateľ:

Mesto Revúca

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Bytové hospodárstvo s. r. o.

IČO:

31674020

IČ DPH:

SK2020500097

Projektant:

Bc. Ján Šofranko

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

26 915,12

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	26 915,12	20,00%	5 383,02

Cena s DPH

v EUR

32 298,14

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia kanalizácie

Miesto: Revúca, Mestský kultúrny dom
Objednávateľ: Mesto Revúca
Zhotoviteľ: Bytové hospodárstvo s. r. o.

Dátum: 26. 6. 2023
Projektant: Bc. Ján Šofranko
Spracovateľ: 0

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

26 915,12

HSV - Práce a dodávky HSV	19 428,17
1 - Zemné práce	9 061,72
4 - Vodorovné konštrukcie	347,34
5 - Komunikácie	562,80
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	925,75
8 - Rúrové vedenie	1 791,69
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	5 599,91
99 - Presun hmôt HSV	1 138,96
PSV - Práce a dodávky PSV	2 116,15
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	220,58
721 - Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia	353,12
763 - Konštrukcie - drevostavby	433,39
771 - Podlahy z dlaždíc	1 109,06
VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách	5 370,80

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia kanalizácie

Miesto: Revúca, Mestský kultúrny dom

Dátum: 26. 6. 2023

Objednávateľ: Mesto Revúca

Projektant: Bc. Ján Šofranko

Zhotoviteľ: Bytové hospodárstvo s. r. o.

Spracovateľ: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

26 915,12

D HSV

Práce a dodávky HSV

19 428,17

D 1

Zemné práce

9 061,72

1	K	113107142.S	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m ² , hr. nad 50 do 100 mm, -0,25000t	m ²	14,000	7,21	100,94
VV				7*2,0	14,000		
2	K	132201202.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m ³	m ³	101,640	13,19	1 340,63
VV				33,0*1,1*2,8	101,640		
3	K	132201209.S	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m ³	101,640	1,28	130,10
4	K	151301102.S	Paženie rýh pre podzemné vedenie, hnané hĺbky do 4 m	m ²	184,800	24,89	4 599,67
VV				(33,0*2,8)*2	184,800		
5	K	151301112.S	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, hnané hĺbky do 4 m	m ²	184,800	6,27	1 158,70
6	K	167101101.S	Nakladanie neuľahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m ³	m ³	101,640	9,19	934,07
7	K	171101101.S	Uloženie sypaniny do násypu súdržnej horniny s mierou zhutnenia podľa Proctor-Standard na 95 %	m ³	101,640	1,79	181,94
8	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šacht, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m ³ , vykopanou zemínou	m ³	83,490	4,43	369,86
VV				33,0*1,1*2,3	83,490		
9	K	175101101.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodovania sypaniny	m ³	10,890	20,39	222,05
VV				33,0*1,1*0,3	10,890		
10	K	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m ²	49,500	0,48	23,76

D 4

Vodorovné konštrukcie

347,34

11	K	451572111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m ³	5,445	63,79	347,34
VV				33,0*1,1*0,15	5,445		

D 5

Komunikácie

562,80

12	K	564211112.S	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 60 mm	m ²	14,000	2,43	34,02
VV				7*2,0	14,000		
13	K	576123211.S	Koberec asfaltový modifikovaný I.tr. veľmi tenký BBTM 11 O strednozrný, po zhutnení hr. 30 mm š. do 3 m	m ²	14,000	8,79	123,06
14	K	576151111.S	Koberec asfaltový otvorený z kameniva drveného obaleného asfaltom so zhutnením hr. 60 mm	m ²	14,000	9,59	134,26
15	K	581110111.S	Kryt cementobetónový cestných komunikácií skupiny CB I pre TDZ I a II, hr. 100 mm	m ²	14,000	19,39	271,46

D 6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

925,75

16	K	631313611.S	Mazanina z betónu prostého (m ³) tr. C 16/20 hr.nad 80 do 120 mm	m ³	2,000	153,69	307,38
VV				20,0*0,1	2,000		
17	K	632001051.S	Zhotovenie jednonásobného penetračného náteru pre potery a stierky	m ²	20,000	0,65	13,00
18	M	585520008700.S	Penetračný náter na nasiakavé podklady pod potery, samonivelizačné hmoty a stavebné lepidlá	kg	4,120	5,72	23,57
19	K	632452219.S	Cementový poter, pevnosti v tlaku 20 MPa, hr. 50 mm	m ²	20,000	29,09	581,80

D 8

Rúrové vedenie

1 791,69

20	K	831379011.S	Demontáž kanalizačného potrubia z kameninových rúr od DN 300 do DN 500 -0,230 t	m	33,000	19,39	639,87
----	---	-------------	---	---	--------	-------	--------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
21	K	871355524.S	Potrubie kanalizačné PVC-U gravitačné hladké viacvrstvové SN 8 DN 200	m	33,000	24,29	801,57
22	K	877356006.S	Montáž kanalizačného PVC-U kolena DN 200	ks	3,000	5,36	16,08
23	M	286510004800.S	Koleno PVC-U, DN 200x15°, 30°, 45° pre hladký, kanalizačný, gravitačný systém	ks	3,000	13,10	39,30
24	K	877356030.S	Montáž kanalizačnej PVC-U odbočky DN 200	ks	3,000	5,35	16,05
25	M	286510017500.S	Odbočka 87° PVC, DN 200/160 pre hladký, kanalizačný, gravitačný systém	ks	3,000	23,15	69,45
26	K	877356209.S	Montáž kanalizačného PVC-U čistiacieho kusu DN 200	ks	3,000	5,35	16,05
27	M	286520042600.S	Čistiaci kus PVC, DN 200 pre hladký, kanalizačný, gravitačný systém	ks	3,000	27,15	81,45
28	K	892351000.S	Skúška tesnosti kanalizácie D 200 mm	m	33,000	2,41	79,53
29	K	899721132.S	Označenie kanalizačného potrubia hnedou výstražnou fóliou	m	33,000	0,98	32,34

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 5 599,91

30	K	919735112.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm - 2 x 7 m	m	14,000	4,59	64,26
31	K	965043341.S	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón s poterom, teracom hr.do 100 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	3,000	95,00	285,00

vv 20,0*0,15 3,000

32	K	965081712.S	Búranie dlažieb, bez podklad. lôžka z xylolit., alebo keramických dlaždíc hr. do 10 mm, -0,02000t	m2	20,000	2,63	52,60
33	K	969021111.S	Vybúranie kanalizačného potrubia DN do 100 mm, -0,03700t	m	14,000	6,00	84,00
34	K	971038691.S	Vybúranie otvorov v murive z tvárnic veľ. plochy do 4 m2 hr. nad 150 mm, -1,50000t	m3	6,000	45,49	272,94
35	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	27,636	12,40	342,69
36	K	979011121.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	27,636	8,72	240,99
37	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	27,636	16,10	444,94
38	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	276,360	0,50	138,18
39	K	979082111.S	Vnútrostavenskú doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	27,636	12,55	346,83
40	K	979082121.S	Vnútrostavenskú doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	136,800	1,40	191,52
41	K	979084212.S	Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu s naložením a so zložením na vzdialenosť do 50 m	t	27,636	14,00	386,90
42	K	979087213.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t	27,636	27,10	748,94
43	K	979089612.S	Poplatok za skládku - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	27,636	59,89	1 655,12
44	K	979089714.S	Prenájom kontajneru, pristavenie 10 m3	ks	1,000	345,00	345,00

D 99 Presun hmôt HSV 1 138,96

45	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	26,207	43,46	1 138,96
----	---	-------------	---	---	--------	-------	----------

D PSV Práce a dodávky PSV 2 116,15

D 711 Izolácie proti vode a vlhkosti 220,58

46	K	711211001.S	Jednozlož. hydroizolačná hmota disperzná, náter na vnútorne použitie vodorovná	m2	20,000	10,74	214,80
47	K	998711202.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	2,150	2,69	5,78

D 721 Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia 353,12

48	K	721171107.S	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 75 mm	m	4,000	21,05	84,20
49	K	721171109.S	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 110 mm	m	10,000	22,85	228,50
50	K	721171808.S	Demontáž potrubia z PVC-U rúr odpadového alebo prípojovacieho nad D 75 mm - D 114 mm, -0,00198 t	m	14,000	1,40	19,60
51	K	721290111.S	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	14,000	1,05	14,70
52	K	721290822.S	Vnútrostav. premiestnenie vybúraných hmôt vnútor. kanal. vodorovne do 100 m z budov vysokých do 12 m	t	0,028	82,25	2,30

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
53	K	998721202.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	3,476	1,10	3,82
D 763			Konštrukcie - drevostavby				433,39
54	K	763711111.S	Montáž zvislej konštrukcie do 10 m výšky rímsy steny a priečky z panelov hr. do 55 mm, spätná montáž	m2	22,000	10,75	236,50
55	K	763716111.S	Demontáž zvislej konštrukcie do 10 m výšky rímsy steny a priečky z panelov hr. do 55 mm - priečky vo WC	m2	22,000	8,10	178,20
56	K	998763201.S	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	%	4,162	4,49	18,69
D 771			Podlahy z dlaždíc				1 109,06
57	K	771576313.S	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu flexibilného mrazuvzdorného v obmedzenom priestore	m2	20,000	23,69	473,80
58	M	597740003510.S	Dlaždice keramické, neglazované, protismykové	m2	21,200	28,00	593,60
VV			20*1,06 'Prepočítané koeficientom množstva		21,200		0
59	K	998771202.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	10,683	3,90	41,66
D VRN			Investičné náklady neobsiahnuté v cenách				5 370,80
60	K	000100041.S	Zmluvné požiadavky - finančná rezerva bez rozlíšenia na nepredpokladané práce z celkových nákladov	%	0,100	24 608,00	2 460,80
61	K	001200001.S	Monitoring potrubia - bez rozlíšenia	eur	1,000	280,00	280,00
62	K	001400011.S1	Ostatné náklady stavby - zabezpečovacie práce pri zastavení stavby bez rozlíšenia, oplatenie staveniska, zriadenie staveniska	eur	1,000	800,00	800,00
63	K	001400011.S2	Ostatné náklady stavby - prepojenie stupačiek ST1 a ST2, frezovanie	eur	1,000	450,00	450,00
64	K	001400011.S3	Ostatné náklady stavby - napojenie ležatej kanalizácie do stupačky ST2	eur	1,000	630,00	630,00
65	K	001400011.S4	Ostatné náklady stavby - napojenie ležatej kanalizácie od stupačky ST2 a šachty Š1	eur	1,000	750,00	750,00